令和５年２月１日

第２回神戸市少年少女大会

出場チーム代表者様

神戸市バスケットボール協会

会 長 森本 茂夫

理事長 春名  桂

第２回神戸市少年少女大会に関するご連絡

 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、見出しの大会を開催する運びとなりました。チーム関係者への周知をお願い申し

上げます。

１．大会の開催について

  大会の２週間前の２月１２日(日)を基準日として大会開催の可否を総合的に判断しま

す。なお、結果につきましては弊協会より代表者様を通じてご連絡を差し上げます。

２．大会参加のガイドラインについて

１）当日の参加者が４名以下の場合は、大会への出場は認められません。

２）当日の参加者が５～７名の場合は、試合時間を短縮して(ピリオド数を減らして)

実施します。

３）大会７日前の１９日(日)以降、＜チーム関係者１＞(コーチ、Aコーチ、マネージャ

ー、選手)で感染者が発生した場合は感染者が参加を辞退して下さい。

４）大会５日前の２１日(火)以降、＜チーム関係者１＞(コーチ、Aコーチ、マネージャ

ー、選手)で濃厚接触者または感染疑い者（体調不調者）が発生した場合には、

濃厚接触者及び感染疑い者が参加を辞退して下さい。

  ５）館内ではフロアにてプレイしているとき以外はマスク(不織布推奨)を着用して下さ

い。また、待機中は指定の場所で観戦して下さい。

  ６）体育館内動線は一方通行としております。館内掲示でご確認下さい。

３．大会前の準備について

大会の１週間前から＜チーム関係者２＞全員(コーチ、Aコーチ、マネージャー、選手、

観戦予定の保護者)が健康チェックを実施して下さい。

４．大会当日について

１）午前の部、午後の部とも入館時に受付を実施します。

  ２）入館前は体育館北側広場(大倉山駅側)の所定の位置にチーム毎にお集まりください。

  ３）入館は大会役員の指示に従ってください。

  ４）ウォーミングアップが可能となる場所、条件は別紙でご確認ください。

５．受付について

１）午前の部

９：００ はなたに、妙法寺、まるひば B、枝吉３

９：１０ 灘、成徳男、塩屋

９：２０ KOBE男、港島、枝吉４、エッグス

２）午後の部

１３：００ KOBE女、舞子、東舞子、港島混合

１３：１０ まるひば A、稗田、成徳女

１３：２０ 藤原台、西須磨、高丸、同文

  ３）下記をご準備ください。

    ・チーム関係者２全員の健康チェックシート（当日起床時の検温記録を記載）

    ・大会参加費 ５，０００円

  ４）下記の物品をお受け取り下さい。

   ・入館許可書(吊り下げ名札)

   ・大会参加費領収書

   ・大会記念品(クリアファイル)

   ・会場図

６．試合組み合わせ

9:00 受付開始 はなたに 妙法寺 まるひばB 枝吉3

9:10 受付開始 灘 成徳男 塩屋

9:20 受付開始 KOBE男 港島 枝吉4 エッグス

9:30 アップ開始

TOに向かって右 TOに向かって左 TO TOに向かって右 TOに向かって左 TO TOに向かって右 TOに向かって左 TO

10:00 はなたに 妙法寺 港島 まるひばB 枝吉3 塩屋 灘 成徳男 エッグス

10:40 KOBE男 港島 妙法寺 塩屋 まるひばB 枝吉3 枝吉4 エッグス 成徳男

11:20 妙法寺 KOBE男 はなたに 枝吉3 塩屋 まるひばB 成徳男 枝吉4 灘

12:00 港島 はなたに KOBE男 エッグス 灘 枝吉4

12:40

13:00 受付開始 KOBE女 舞子女 東舞子 港島混合

13:10 受付開始 まるひばA 稗田 成徳女

13:20 受付開始 藤原台 西須磨 高丸 同文

13:30 アップ開始

TOに向かって右 TOに向かって左 TO TOに向かって右 TOに向かって左 TO TOに向かって右 TOに向かって左 TO

14:00 KOBE女 舞子女 成徳女 東舞子 港島混合 西須磨 まるひばA 稗田 同文

14:40 成徳女 KOBE女 舞子女 藤原台 西須磨 港島混合 高丸 同文 稗田

15:20 舞子女 成徳女 KOBE女 港島混合 藤原台 東舞子 稗田 高丸 まるひばA

16:00 西須磨 東舞子 藤原台 同文 まるひばA 高丸

16:40

17:20

Aコート Bコート Cコート